
IMPEGNI  SETTIMANALI  PER  UTILIZZO  LOCALI    2021-2022 
 

G = sala grande  P = sala piccola LE INIZIATIVE DELLA COMUNITA’ HANNO LA PRECEDENZA SULLE ALTRE ATTIVITA’ 
LUNEDI    

 
19.00 – 22.00                      G 
CORI ENSEMBLE 

Rita                   cori  ensemble 055715182 

MARTEDI 10.30 – 12.00                      P 
CORO ANZIANI 
 

17.30-19.30 II del mese        P 
riunione CEP-comunità  
 

18.00-19.30                           G 
YOGA 1  
 

17.30-20.00 IV del mese      P 
Scuola di Pace   

21.00 – 23.00                      G 
FILO DI ARIANNA 
 

 

Fiorella            
Carlo 
Laura 
Giovanni 
Rudiae       

coro anziani 
CEP 
yoga 1 
scuola di pace 
filo di Arianna 

3280827311 
335216567 
3332876513 
3479048963 
3477087847 

MERCOLEDI 9.30 – 12.30                        G 
OLTRE 
 
10.00 – 12.00                      P 
MAMME ISOLOTTO 
 
 

17.30 - 19.30                         G 
ACQUARELLO 
 

17.30-20.00 I del mese         P 
ASSOPACE    

21.00  - 23.30                  G 
A. A.                                
 
 

21.00 – 23.30                   P 
AL ANON                       

Renata                
Ilaria 
Donatella  
Giampaolo 
Gabriella           
Raffaele       

oltre 
mamme isolotto 
acquerello 
assopace 
Al Anon 
A. A. 

3471756891 
3343221551 
3337400436 
3292318747 
3930360595 
3282044828 

GIOVEDI 10.30 – 12.00                      P 
CORO ANZIANI 

17.30-19.30 ultimo d mese   P 
AUTOAIUTO  
 

19.00 – 20.00                  G   
PREGHIERA 
 

20.30 – 23.30                      G     
gruppo Gestallt                 
  

21.00 – 24.00                       P 
HARMONICA                

Fiorella 
Rosaria            
Silvia                
Marina  
Giovanni 

coro anziani 
autoaiuto 
mus. harmonica 
gruppo gestallt 
preghiera 

3280827311 
3341098819 
3287227709 
3481136386 
3896651215 
 

VENERDI II, III, IV 9.30-13.00         G 
ass. Ernesto 

15.00 – 17.00                         G 
CITTADINANZATTIVA 
 

16.30-20.00   II del mese      G 
genitori Montagnola 
 

17.30-20.30 I, III e IV          G 
XR Firenze 

21.00 – 24.00                  G 
SAVE THE MEEPLE 

Federica 
Lorenzo            
Franco  
Andrea 
Michele 
      

ass. Ernesto 
save the meeple 
cittadinanzattiva 
genitori Montagnola 
XR Firenze 
 

3498512870 
335206764 
3358182032 
3490701764 
3890082292 
 

SABATO I del mese 9.00-15.00         G 
ass. Ernesto 
 
10.00 – 12.00                       P 
cittadinanza attiva 

14.00 – 18.00               G 
Fuori equilibrio 
 

15.00 - 18.00                          P 
LAB. SCRITTURA 
I e III del mese 

 Federica 
Franco 
Francesca 
Orfeo                

ass. Ernesto 
cittadinanzattiva 
fuori equilibrio 
lab. scrittura 

3498512870 
3358182032 
3284782355 
3476098379 

DOMENICA 10.00 -13.00                        G 
ASSEMBLEA  
COMUNITA’ ISOLOTTO 

  Luciana           
 

comunità isolotto 
 

3331326561 
 

 

per informazioni contattare: Maurizio Dolfi  055304490 – 3493676737 – 055704444 – mauriziodolfi@yahoo.it 


